Usr: supervisor

ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE TRANCOSO, ZACATECAS

Fechay | 23/ene./2026

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 09:56 a. m.
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ﬁ{: Ztii'i%ﬁiz)/ Modificado Devengado Pagado

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$7,310,909.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,731,640.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,042,550.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,651,336.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,652,588.06

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$8,391,213.88
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SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE TRANCOSO, ZACATECAS
etec ESTADO DE ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica

Fechay | 23/ene./2026

Usr: supervisor Del 01/0ct./2025 Al 31/dic./2025
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 09:56 a. m.
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ﬁ{: Ztif;'i%ﬁz)/ Modificado Devengado Pagado
Programas
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

L.C. ANTONIO ROCHA ROMO M. EN C. NIDIA CAROLINA BARRON BORREGO

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

M. EN C. MA. DOLORES GONZALEZ ESCARENO
DIRECTORA DEL SAPAST
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