



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE TRANCOSO, ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Categoría Programática

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fecha y

23/ene./2026

hora de Impresión

09:56 a. m.

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Otros Subsidios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos	\$7,310,909.94	\$2,731,640.80	\$10,042,550.74	\$1,651,336.86	\$1,652,588.06	\$8,391,213.88
Provisión de Bienes Públicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Promoción y fomento	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Regulación y supervisión	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Específicos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Proyectos de Inversión	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Administrativos y de Apoyo						
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Operaciones ajena	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Compromisos						
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Desastres Naturales	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Obligaciones						
Pensiones y jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones a la seguridad social	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones a fondos de estabilización	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						



SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE TRANCOSO, ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Categoría Programática

Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fecha y 23/ene./2026

hora de Impresión 09:56 a. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Programas						
Gasto Federalizado	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios						
Participaciones a entidades federativas y municipios	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores						
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$7,310,909.94	\$2,731,640.80	\$10,042,550.74	\$1,651,336.86	\$1,652,588.06	\$8,391,213.88

L.C. ANTONIO ROCHA ROMO

PRESIDENTE MUNICIPAL

M. EN C. NIDIA CAROLINA BARRON BORREGO

SINDICO MUNICIPAL

M. EN C. MA. DOLORES GONZALEZ ESCAREÑO

DIRECTORA DEL SAPAST